
 
 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 
    
Prot.n° 1551 C/7                                           Acri, 26-03-2015 
 
 

          ALL’ALBO DELL’UFFICIO – S E D E  
 
  E SUL SITO INTERNET – LINK: WWW.IISACRI.GOV.IT 
 
 
               
OGGETTO: Rettifiche graduatorie d’Istituto  2^ e 3^ fascia definitive – Personale Docente -  

Per l’anno scolastico 2014/2015. 
 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

- Visto il decreto di pubblicazione graduatorie d’Istituto 2^ e 3^ fascia definitive 
personale docente per l’a.s. 2014/2015 di questo Istituto, con prot. n° 6112 C/7 del 07-
11-2014; 

-  Visti i vari decreti pervenuti allo Scrivente Ufficio , da altri Istituti Scolastici della 
Provincia di Cosenza ai fini di autotutela, su correzioni dei vari punteggi che sono stati 
attribuiti per mero errore materiale e  depennamenti del personale perché senza titolo. 

D E C R E T A  
 
In data odierna è pubblicata la rettifica della graduatoria di cui in oggetto.  
La graduatoria può essere consultata sul sito internet in indirizzo. 
 
 
 
               F.to Il Dirigente Scolastico 
                                   Prof. Giancarlo FLORIO 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it C.F.: 98088760784 – C.M.: 
CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 


